

**KENDRIYA VIDYALAYA  
IIT GUWAHATI**

**WALK-IN INTERVIEW**

A Walk-in Interview will be held for empanelment of candidates to be engaged as contractual teachers for the session 2019-20 in the Vidyalaya premises. Qualified and interested candidates may visit the Vidyalaya on following dates with original and photocopies of documents.

**SN.1. Post: PGT (English) TGT (Hindi, English, Sanskrit, Assamese), PRT. Date and Time: 25.02.2019 (9:00 AM).**

**SN.2. Post: PGT (Maths, Phy, Chem, Bio, CS, Comm.) Computer Instructor, TGT (Maths, Science). Date and Time: 26.02.2019 (9:00 AM).**

**SN.3. Post: PGT (Eco, Pol. Sc., Geo, History, Hindi), TGT (S.St.), Yoga, Coach, Counsellor, Nurse, Doctor. Date and Time: 27.02.2019 (9:00 AM).**

Age limit, qualification and salary will be as per KVS norms. No TA/DA will be allowed.

**ADMISSION NOTICE 2019-20**

Online Registration for Admission to Class-I in Kendriya Vidyalaya for the Academic Year 2019-20 will commence from 01.03.2019 at 8:00 AM to 19.03.2019 up to 4:00 PM. Kindly visit the Vidyalaya Website [www.kviitguwahati.com](http://www.kviitguwahati.com) for format of application, detail information and for admission to class-I.

**PRINCIPAL**

Size: W-1 col. X H- 15cm

**केंद्रीय विद्यालय भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान गुवाहाटी**

**प्रवेश साक्षात्कार**

केंद्रीय विद्यालय भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान ( आई.आई.टी. ) गुवाहाटी सत्र 2019-2020 के लिए पूर्ण रूप से संविदा आधार पर अंशकालिक शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु प्रवेश साक्षात्कार का आयोजन विद्यालय परिसर में निम्नलिखित दिनांक में होगा। सक्षम एवं इच्छुक अभ्यर्थी प्रमाणपत्रों की मूल तथा छायांकित प्रति लेकर विद्यालय में उपस्थित हो।

क्रमांक	पद	दिनांक
1.	पी.जी.टी. ( अंग्रेजी ) टी.जी.टी. ( हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, असमी भाषा ), प्राथमिक शिक्षक	25.02.2019 (9:00 AM)
2.	पी.जी.टी. ( गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान, वाणिज्य ) कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर टी.जी.टी. ( गणित विज्ञान )	26.02.2019 (9:00 AM)
3.	पी.जी.टी. ( अर्थशास्त्र, राजनीतिशास्त्र, इतिहास और भूगोल ) टी.जी.टी. ( सामाजिक विज्ञान ) योग शिक्षक, डॉक्टर, नर्स, शिक्षा परामर्शदाता, कोच	27.02.2019 (9:00 AM)

आयुसीमा, योग्यताएं एवं पारिश्रमिक के.वि.सं. के नियमानुसार हैं। यात्रा एवं दैनिक भत्ता नहीं दिया जायेगा।

**प्रवेश सूचना 2019-20**

शैक्षणिक सत्र 2019-20 के लिए केंद्रीय विद्यालयों में कक्षा एक में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण दिनांक 01.03.2019, प्रातः 8.00 बजे से दिनांक 19.03.2019, सांय 4.00 बजे तक किया जा सकेगा। आवेदन पत्र का प्रारूप, विस्तृत जानकारी तथा कक्षा एक में प्रवेश हेतु विद्यालय के वेबसाइट [www.kviitguwahati.com](http://www.kviitguwahati.com) देखें।

**प्राचार्य**

Size: W-2 col. X H- 14cm